Prefeitura Municipal de Abaet%C3%A9 - CNPJ: 18.296.632/0001-00
Estado de Minas Gerais
Demonstra%C3%A7%C3%A30 da D%C3%ADvida Fundada Interna
Periodo: 09/2005

TITULOS

Parcelamento de Divida - INSS
Parcelamento de Divida - IPSEMG
Parcelamento - INSS 35.845.691-6
Parcelamento - INSS 35.845.692-4
TOTAL

QTDE

60
60
120

SALDO
ANTERIOR

745.832,84
6.519,23
0,00

0,00
752.352,07

INSCRICAO
0,00
0,00
678.622,15
3.459.912,94
4.138.535,09

MOVIMENTO ANTERIOR

ATUALIZACAO
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

CANCELADO
387.962,21
6.519,23
0,00
0,00
394.481,44

BAIXA
357.870,63
0,00
0,00
0,00
357.870,63

SALDO PARA O EXERCICIO

QTDE

SEGUINTE
VALOR
0 0,00
0 0,00
60 678.622,15
60 3.459.912,94
120 4.138.535,09
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